Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

П Р И К А З

«28» декабря 2021 г.                                                                                                          № 217

г. Тюкалинск

«Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса Воспитатель

года»

  В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,

повышения престижа труда работников дошкольных образовательных организаций,

распространения педагогического опыта лучших педагогов Тюкалинского

муниципального района Омской области, в 2021 – 2022 учебном году.

  В муниципальном этапе Всероссийского конкурса Воспитатель года приняли

участие 3 педагога дошкольных образовательных учреждений.

  На основании решения заседания жюри

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать:

1.1. Победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса

 Воспитатель года воспитателя первой квалификационной категории МБДОУ

«Тюкалинский д/с № 8» Трошневу Марию Васильевну, занявшую 1 место.

1.2. Лауреатами муниципального этапа Всероссийского конкурса:

- воспитателя МБДОУ «Тюкалинский д/с № 4» Бабич Светлану Викторовну,

занявшую 2 место.

- воспитателя МБДОУ «Тюкалинский д/с № 5» Полетаеву Марину Павловну,

занявшую 3 место.

2. Наградить

2.1. Дипломами и поощрительными призами всех принявших участие в

муниципальном этапе Всероссийского конкурса Воспитатель года

6. Контроль исполнения Приказа оставляю за ведущим специалистом Комитета по

образованию Грек Т. В.

               Председатель

Комитета по  образованию АТМР                                                       И. И. Мигунова

		2021-12-29T13:00:49+0600
	Мигунова Ирина Ивановна